NAPO

Teltendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 108703

Asiento N° 3496 Compromiso N° 811

Fecha: 16/10/2020

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE: ANDY ANDY RICHARD FELIPE USD 192.50

LA SUMA DE: CIENTO NOVENTA Y DOS Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 16 de Octubre del 2020

Nota Débito N°0

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ANDY ANDY RICHARD FELIPE.- Liquidacién del informe de autorizacidn para el
cumplimiento de servicios Institucionales No.0047-DGPRD del 05 de octubre del

2020, por trasladarse al Cantdn Quijos, parroquia Cosanga,
fin de realizar trabajos de desazolve del Rio Cosanga.

sector Caucheras a

Se descuenta anticipo

entregado con Cp. 108352 y saldo no justificado comisidn N. 056 del 06/03/2020

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 30767 ANDY ANDY RICHARD FELIPE 192.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 192.50
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.038.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 192.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 595.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIARAT . LALC 7 8 OCT A7
Partida Presupuestaria ) Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 ' VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
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Gobierno Auténomo Descentralizado

ﬁ?\po Provincial de Napo

AP —— SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

”‘

ORDEN DE PAGO N° 108703

FECHA: 16 de octubre de 2020 $192.50

CIENTO NOVENTA Y DOS DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ANDY ANDY RICHARD FELIPE

ANDY ANDY RICHARD FELIPE.- Liquidacién del informe de autorizacion para
el cumplimiento de servicios Institucionales No.0047-DGPRD del 05 de
octubre del 2020, por trasladarse al Cantdn Quijos, parroquia Cosanga,
sector Caucheras a fin de realizar trabajos de desazolve del Rio Cosanga. Se
descuenta anticipo entregado con Cp. 108352 y saldo no justificado
comision N. 056 del 06/03/2020

AUTORIZADO POR:
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LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

A o LIQUIDACION DE VIATICOS

Owsarroiio
COMPROMISO Nro.: 811 FECHA: 16/10/2020
BENEFICIARIO: ANDY ANDY RICHARD FELIPE-AYUDANTE DE MAQUINARIA

. Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.047-DGPRD
CONCEPTO : de fecha 02/09/2020

LUGAR E Cosanga-Caucheras-Cantén Quijos
NO. DE DIiAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
[Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 |inmediato, el comis: y la méxi idad o su v Solicitud legalizada Nro. 047-DGFRD

delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, " i
2 lefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad 4 Informe legalizado Nro. 047-DGPRD
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.

3 Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje " Facturas NO. 580 y Nota de venta NO. 405 del
lemitidas a nombre y cédula del servidor (a). 30/09/2020
4 |Reporte manual del registro de asistencia v Del 09 al 30 de septiembre/2020

De fecha 02/10/2020 legalizada por Dr. Luis
Samaniego-Analista de Recursos Humanos

5  |Certificacién de asistencia v Talleres e Ing. Verdnica Herrera-Subdt. T.
Humano por 22 dias
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la g - Certificado de trabajo firmado por el Director
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. de Fomento Productivo
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del - Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
|ugar al cual asistieron. GAD Parroquial Rural de Cosanga

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o manuales.

Nro. de dias —
trabajades 21 Valor del viatico: §37.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% §236.25

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |§ 551.25

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: | 236.25
Suma total del vidtico: S 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0,00

Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 Nro. Comprobante 108352
VALOR A PAGAR: |8 237.50
ELABORADO POR:

D -

A DRYE
Paulina Pdez A

ASISTENTE DE APOYO ADMI TIVO 3
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NAPO

Tejlendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMI-O MNo: 81:

Certifics 1 No: 3
Transact 1 No: 4]
Facha: /10/202C
Proveador: ANDY A ICHARD FELIPE
Identificaciodn: adula 00459282
DETALLE:
Pago por la lic cién del informe 3 rizacién para cumplimiento de servicios No.0047-DGPRD del
05 de octubre L 2020, >r tras : al Cantén Quijos, parrogquia Cosznga, sector Caucheras fin
realizar trab: de desa-olve de sanga, por una jornada de 22 dias continuos a partir del

| 09 de septierbre del 2070 del cei ANDY ANDY RICHARD FELIPE, en calidad de ayudante de la
} excavadora HYUMNDA

CLAUDIA

: t Valor | Disponibilidad Previa |
40.01.001.003.7302 1.0 001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.60| 56,329.75 |
Total => 787.50 56,329.75
»
|
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Analista De Presipuesto

Leda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera
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Biivo

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 0047-DGPRD

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 02-09-2020

~ VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES |

[ SUBSISTENCIAS |

[ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

ANDY ANDY RICHARD FELIPE

AYUDANTE EXCAVADORA HIUNDAY

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

TENA, CANTON QUIJOS, PARROQUIA COSANGA,
SECTOR CAUCHERAS

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
A - OF-=01gd AH3O 30 ~O7-2020 J6H 2O

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

L4

desazolve del rio Cosanga, sector Caucheras
septiembre del presente afto, por 22 dias.

‘ Con la finalidad que se traslade al cantén Quijos, parroquia Cosanga, sector Caucheras a fin de realizar trabajos de
en calidad de ayudante de la excavadora

HIUNDAY, a partir del 07

SALIDA LLEGADA

Tﬁﬂg?&g& RUTA FECHA HORA FECHA HORA

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA, CANTON QUIJOS, ¥ f’)@ 2D

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | PARROQUIA COSANGA, g i 2 -O ’3 L £

e s 0101 24p] 50 -07-% &)j 6
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

ESPONSAB‘EEDE LA UNIDAD
SOLICITANTE \‘ o

FIRMADE LA O

ANDY ANDY RICHARD FELIPE
AYUDANTE EXCAVADORA HIUNDAY

ING. GUIDODANILL FARFAN: lALLL l)() 0 VDR
DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y
RENAJE . ;

20 excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente

NOTA: Esta solicitud debera ser presen&a para su Autorizacién, con por lo menos

72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el

caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes

« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional

prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,

tficados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

_ '-: A
[ Elaborado por : \CNE "'"qw) visado por:
. __Idania Rosales........... \'f‘."‘. . Qusy, . Ing. Guido Farfan ...
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@ ::?eﬂelacmm
® e GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
0047-DGPRD 05-10-2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ANDY ANDY RICHARD FELIPE AYUDANTE DE EXCAVADORA HIUNDAY
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES
TENA, CANTON QUIJOS, PARROQUIA COSANGA -
SECTOR CAUCHERA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ANDY ANDY RICHAD FELIPE — AYUDANTE DE EXCAVADORA
HIUNDAY

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

\n

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°0047-DGPRD suscrita por la sefiorita Prefecta
me traslade en calidad de Ayudante de Excavadora Hiunday a realizar trabajos de desazolve del
rio Cosanga, sector Caucheras a partir del 09 de septiembre del presente afios, por 22 dias. Del
Cantén Quijos, parroquia Cosanga,

RICHARD FELIPE ANDY ANDY - AYUDANTE EXCAVADORA HIUNDAY

09-09-2020

Se realiz6 el trasteo de la maquina desde el taller hasta el sector de la Caucheras y cargada de
combustible P

10-09-2020
Revision de la méquina, cargada de combustible y engrasada de la maquina ~~

11-09-2020 P
Revision de la maquina, cargada de combustible™

12-09-2020

- - . ANCELAVG 7 6 OCT 2
Revision de la maquina, cargada de combustible y engrasada de la maquina : =

13-09-2020
Revision de la maquina

14-09-2020
Revision de la maquina y engrasada ,—

15-09-2020
Revision de la maquina, cargada de combustible y engrasada de la maquina y colocada de baliza

\
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» 16-09-2020
' Revision de la maquinaria y cargada de combustibles y colocada de baliza ~~

17-09-2020
Revisién de maguinaria engrasada de la maquina y colocada de la baliza”

5 18-09-2020
Revision de la maquinaria colocada combustible y colocada de la baliza/

19-09-2020 -
Revision de la maquina engrasada y colocada de baliza /

0-09-2020
Revision de la maquina /

1 21-09-2020

Revision de la maquina engrasada

22-09-2020 /
Revision de la maquina cargada de combustible

123-09-2020

Revision de la maquina, engrasada y colocada de ia baliza /

/(| 24-09-2020

Revision de la maquinaria cargada de combustible y colocada de la baliza y engrasada

| 9 25-08-2020

/8

Revision de la maquina cargada de combustible y colocada de baliza / |

26-09-2020 -
Revision de la maquina y engrasada /

/9 27-09-2020

Revisién de la maquina /

A1 28-09-2020

»o

Revision de la maquina engrasada

29-09-2020 p
Revision de la maquina y cargada de combustible /

9 7.30-08-2020 /

revisan de la maquina y cargada de combustible

e




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-asa 09-09-2020 30-09-2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:30 16:30 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segtn
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA St | wmEa | UNOUA | VORK
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm .
aaaa aaaa m
otros)
TENA, CANTON
QUIJOS, P
PARROQUIA 07:30 y .
TERRESTRE INSTITUCIONAL COSANGA, 09-09-2020 ~ 30-09-2020 16:30
SECTOR
CAUCHERAS
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para page de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

/
/

Y / %

ANDY ANbY RICHARD FELIPE
AYUDANTE DE EXCAVADORA
HIUNDAY

NOMBRE:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
/DELEGADO

DIRECTOR ADMINISTR)
LA SENORITA

: GUIDO DANIEL FA%E?RNf. N
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Prefectura

i po Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
Tejiendo Desarrollo Subdireccion de Apoyo de Talento Humano

REGISTRO DE ASISTENCIA

NOMBRES Y APELLIDOS: @,’0[, aVo( }‘/ @/f < ’4 % ”17 Ha é

CARGO: yu dan Je /’/a?rw}mu.’q
LUGAR: Gewcheras P riog v a Gocanyq
FECHA HORA (E) | HORA (5) —— FIRMA COMENTARIO
~03-08-204, 7230 |/6¢30 - il /
j0-05. 3070 |3:30 |J:30 ¥ %f*’%’

17. 03~ 2020 |¥:30 |/€:30 \_/2“}74‘?\//
H2~09- 2020 |Ft30 |/l6:30 / I @M
K 09-2020 | F220 |/€: 390 C//M’ .
1~ 09~ 2020|230 /30 T [ Jhtef
M 082090 |#530 |50 ( )‘M/

WE~ 092050 |7220 |24:20 A7)
2= 092 2% £t 30 /i 3o K\Ifw/// ,
WF=09~ % 2o /¢ 30 4:30 /"f ..f// nﬁf
e oe 3 is Lerze | 720005
%0‘%2{72«; 2:30 | /{i30 Lﬂ/ /’ Z
gj~09 - 00 |2:30 |/€i30 { /L;,Xf//:'
/(gj_"_o‘]—)lcao 230 | 30 AN/
U -09- 202012:30 |/6:30 _ e Z
Mu-0i-2020 (2230 |/6: 30 2 e’
"/__05(,_%50 2:30 |/{i30 )22 /V7/V,

C09- 200 |3:30 |Mi3o | L /4
ZKOE -202 |F: 30 LEERD /}Mﬂ ’v . WACETADD 7 ¢ -
d’/-U?—Zazo 1230 /680 e e s <[l
2/7;( 0y -920 |2 30 |/6i30 [‘)W/,/?
”3(0-03—2020 2:30 |/i30 il §y/
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gl y Pruduti
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico ANDY ANDY RICHARD FELIPE- AYUDANTE DE
EQUIO Y/O MAQUINARIA PESADA Iabord la parroquia Cosanga sector
Caucheras, segun solicitud de autorizacion N° 0047-DGPRD y mediante
memorando N° 2185-2020-DFPC de fecha 04 de septiembre del 2020 por una
jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el
07 de septiembre del presente ano, y ha laborado con normalidad los dias
09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25 26,27,28,29,30 / de
| septiembre del presente afio, cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo
| como se demuestra con los registros de asistencia en la hoja firmada y la
| certificacion emitida por el Presidente del GAD PARROQUIAL RURAL DE
| COSANGA.
|

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

| NOTA: No salieron de jornada en la fecha indicada, se fueron el 09 de
septiembre del 2020 tal como lo indica en el memorando N° 0998-2020-SDRD
del 05 de octubre del 2020.

Wt v _uiiiy  § OCT e
1y I
§ LV Uyl ':’Lf.{

Tena, octubre 02 del 2020

Dr. Lui$¢ Samaniego M:
HUMANO TALLERES
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GAD PARROQUIAL
RURAL DE COSANGA

Cosanga, 30 de septiembre de 2020

CERTIFICADO

A peticién verbal del interesado, el suscrito PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE COSANGA en debida y legal forma:

CERTIFICA:

Que el sefior ANDY ANDY RICHARD FELIPE con nimero de cédula 1500459282 laboro
como Ayudante de Maquinaria en el Desazolve del Rio Cosanga en el Sector de Las
Caucheras perteneciente a la Parroquia Cosanga del Cantén Quijos desde el 09 ﬁo de

septiembre de 2020 (jornada de 22 dias continuos). /

Es todo lo que puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso

del presente en lo que creyere conveniente dentro de los limites legales.

Atentamente,

PRESIDENTE DEL GADPR DE COSANGA
Cl: 1500756885
Correo: juntapacosangal5@yahoo.es
Telf: 0998135532-063061670

063061670 B

juntapacosangal5@yahoo.est &

av. Rgberto ErazoyviaTena @




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

CERTIFICACION

El suscrito Ing. Guido Daniel Farfan Talledo, en calidad de DIRECTOR DE
FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE, en debida y legal forma

CERTIFICA

Que el sefior ANDY ANDY RICHARD FELIPE - AYUDANTE DE LA
EXCAVADORA HIUNDAY N. 19, con numero de cedula NO. 150045928-2,
realizd trabagjos de desazolve del rio Cosanga, sector las Caucheras,
| parroquia Cosanga, cantén Quijos; correspondiente a la jornada de
trabajo de 22 dias continuos, desde el 09/ol/ BOée septiembre del
presente afo, (pernoctando en el sector), demostrando puntualidad y

responsabilidad en los trabajos encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al
interesado hacer uso del presente certificado en lo que estime

conveniente, excepto para trdmites legales.
§¢"L}“ 'Ir-::.e.'.v_l‘j' ) D £ e -
i N L v L,_ | 2@2‘9
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“‘Tgana, 02 de octubre del 2020.
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Herrera Guzman Maria Ue Lourdes

RUC: 0915251409001

PARADERO RESTAURANT CLYANN

DIRECCION: VIA INTEROSEANICA 5/N Y SERIE 001 - 001
RIO CHONTAS - QUIIOS - NAPO 00 O 0 O O 5 8 O
HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $ 420,00 | FEF S €= =
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO | AUTOR. SRI. 1126364317

NOTA DE VENTA

3@ /09 [2020,

ruc:  fSOOY 9282

-

FECHA:
CLIENTE: [cha rc’/ %J v

DIRECCION _ 1€7G

FECHA DE CADUCIDAD : 04/ 03 /2021 ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor
CANT. |  DETALLE  [V.UNTARIO

24| .P.E:S.e;{.cf.{?.?.-}. ...... H,.02.

A\ GUZMAN MARIA DE LOURDES

24| Hen en.d..) ........ 4,02 rial
"""""""""""""""""""""""""""""" VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA
....... T A ———, | S —— LLEVAR.
....... B e T e L RO ) | £ S A s
yblig Jadi var conta
I RISE NO
Perescscsscshecsssrrrnssrnsssssnssssscsssssnsssfoncsscsnnens
FORMA DE PAGO e Fecha reinicio actividac
_EFECTIVO b4 TOTALS 29/10/2018
DINERD ELECTRONICO
TARJETA CREDITO/DEBITO
OTROS RECIBI CONFORME
TAORETA N T
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2020 - 03 - 04 NUM. 576 AL 625
]
Mc W tab) -
eAhiL T L ANT
: Shdialal e 78 ULl 20& . \3

AY



. HANITIO MANCHEND LUIS RICARDD
DIRECCION: CENTRAL CARLOS ACOSTA
S/N ¥ GUILLERMO VINUEZA

QuUIJOS - NAPO - ECUADOR

00 00

\
RUC: 1702566900001

FACTURA
SERIE 001 - 001

00405

DOCUMENTO ACATEGORIZADO : NO

AUTORIZ. SRI. 1126979100 |

SENOR: R( \'l'\rn d D n Clj

DIRECCION

—_—
{eng

FECHA: );Qg 09 /[ 202¢q TELEF ogg"zszygu
A MES ANO

RUC: _{Soo 4352892

FECHA DE CADUCIDAD : 24/08 /2021

G:REMISION:
ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor

((CANT.

NET

Ab =
ALLE

V. UNITARIO

V.TOTAL

13,34

281419,

FORMA DE PAGO SUBTOTAL
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MANCHENO LUIS RICARDO
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ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BIENES INMUEBLES PARA VIVIENDA.

Obligade levar contabilidar

NO
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Memorando Nro. 2185-2020-DFPC

Tena, 04 de septiembre de 2020

PARA: Mgtr. Veronica Geraldine Herrera Espin
Directora Administrativa, Encargada

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES .-

De acuerdo a la sumilla de la sefiorita Rita Tunay - PREFECTA PROVINCIAL, insertada
en el oficio con ingreso N.-2102-E, suscrito por el sefior Gonzalo Morales -
PRESIDENTE DEL GADPR- COSANGA, cantdén Quijos, quién solicita el desazolve
del rio Cosanga, sector Caucheras; y en conformidad al informe de factibilidad, me
permito solicitarle la respectiva autorizacién para el cumplimiento de servicios
institucionales, para que se trasladen a la parroquia Cosanga, a realizar el desazolve del
rio Cosanga, sector Caucheras, por el lapso de 22 dias, a partlr del 07 de <;epllembre del

presente afio, para los siguientes sefiores: T

1. Calapucha Pablo Gabriel - OPERADOR EXCAVADORA HIUNDAY(
2. Andy Andy-Richard Felipe - AYUDANTE DE EXCAVADORA /
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Sr et
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Tejiendo Desarrollo

Memorando Nro. 0998-2020-SDRD

Tena, 05 de octubre de 2020

PARA: Mgtr. Verdnica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: EN ALCANCE AL MEMORANDO 2185-2020-DFPC.-

En alcance al memorando 2185-2020-DFPC, me permito informarle que los sefiores:

® (alapucha Gabriel Pablo - OPERADOR EXCAVADORA HIUNDAY
® Andy Andy Richard Felipe - AYUDANTE

Previa autorizacion de la sefiorita Prefecta Provincial, insertada en el oficio con ingreso
N.-2102-E, suscrito por el sefior Gézalo Morales - PRESIDENTE DEL GADPR-
COSANGA, canton Quijos, se trasladaron a cumplir el respectivo trabajo asignado para
el cumplimiento de servicios institucionales, en la parroquia Cosanga, a realizar el
desazolve del rio Cosanga, sector Caucheras, por el lapso de 22 dias continuos,
ingresando el 09 de septiembre, culminando su jornada el 30 de septiembre del presente
afio.

Particular que informo con el fin de certificar su trabajo realizado y el cumplimiento de su
jornada.

Atentamente, ,
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